المحكمة تقرر الحكم بإلزام الشركة المدعى عليها الأولى شركة البندك للمفروشات المسجلة لدى مراقب الشركات 
تحت الرقم 562103051 بان تدفع للشركة المدعية شركة مصانع الدهانات الوطنية المساهمة الخصوصية المحدودة 
) ناش��ونال ( المس��جلة لدى مراقب الشركات تحت الرقم )563109727( مبلغ وقدره )348( شيكل ) ثلاثمائة وثمانية 
وأربعون شيكل ( بالإضافة للرسوم والمصاريف ومبلغ 50 دينار أتعاب محاماة ورد الدعوى في مواجهة المدعى عليه 

رئيس القلم 

دولـــــة فلسطيــــن
السلطة القضائية - محكمة تسوية بيت لحم - الرقم 2025/677

دولـــــة فلسطيــــن
السلطة القضائية 

3/11 د

3/11 د

اعلان صـــــادر عن اللجنه الاقليمية لمحافظة الخليل

[...]

مسوغ قانوني و أن ذلك بعد الثراء بلا سبب على حساب الغير -5 محكمتكم الموقرة صلاحية النظر بالدعوى نوعياً 
وقيمياً ومكانيا.-6 يلتمس المدعي من محكمتكم الموفرة : أ- تبليغ المدعى عليهم نسخة من لائحة الدعوى ومرفقاتها 
واتع��اب المحاماة ب- بعد المحاكمة والاثب��ات الحكم بالزام المدعى عليهم بدفع مبلغ المدعى به البالغ )7500( دينار 
اردني سبعة الاف وخمسمائة دينار اردني بالإضافة للرسوم والمصاريف واتعاب المحاماه.         تحريراً في 2026/2/22

تحتفظ الجهة المدعية بحقها في ابراز اية مستندات اثناء المحاكمة.
و عملًا بأحكام المادة 20 من قانون أصول المحاكمات المدنية والتجارية رقم )2( لسنة 2001 يتوجب عليك الحضور إلى